
UCHWAŁA NR XLII/363/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 
1087 i 1383)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 91 061 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 91 061 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31373E1D-9B5A-4941-8CA0-E6B332F10FB9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

21 277 103,00 21 337 103,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 765 061,00 7 825 061,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 380 000,00

758 Różne rozliczenia 10 576 813,00 10 607 874,00

Różne rozliczenia finansowe 246 714,00 277 775,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 31 061,00

60 023 569,92 60 114 630,92

Rozdział Paragraf

75616

0500

75814

0920

Zmiany planu dochodów

Zmiana

60 000,00

60 000,00

60 000,00

31 061,00

31 061,00

31 061,00

Razem: 91 061,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/363/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31373E1D-9B5A-4941-8CA0-E6B332F10FB9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 2 012 626,66

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 71 482,00

Zakup usług pozostałych 24 926,00

Administracja publiczna 7 064 008,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 284 679,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 720,00

Zakup usług pozostałych 490 810,00

75 339 529,72

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

91 061,00

31 061,00

31 061,00

15 000,00

16 061,00

75 430 590,72

Strona 1 z 1

Dział

84 926,00

750

630

63003

4300

75023

4210

4300

Razem:

BeSTia

2 072 626,6660 000,00

60 000,00 131 482,00

60 000,00

7 095 069,82

5 315 740,00

89 720,00

506 871,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/363/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31373E1D-9B5A-4941-8CA0-E6B332F10FB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 60 000 zł, z tytułu wpływów  z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 31 061 zł, z tytułu wpływów z pozostałych odsetek, 

- w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 60 000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego w celu zabezpieczenia strzeżonych kąpielisk gminnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 15 000 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie brakującej kwoty na  
zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania urzędu (w wyniku inflacji), 

- dokonano zwiększenia o kwotę 16 061 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie brakującej kwoty na  
zakup usług obcych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania urzędu (w wyniku inflacji). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31373E1D-9B5A-4941-8CA0-E6B332F10FB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-07-19T08:04:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




